I N D I C A Ç Ã O  Nº.  053
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/03/2004.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Stélio Machado Loureiro, nº 218, ao lado do elevado Bento Natel, encontra-se com o mato muito alto, proporcionando insegurança aos moradores de referido local;

CONSIDERANDO que se realizasse à limpeza embaixo do elevado e com a máquina motoniveladora fizesse uma saída para a casa construída no final do referido endereço, só traria maior tranqüilidade e  segurança às pessoas que utilizam aquele local,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando realizar a limpeza, a capinação e a passagem da máquina motoniveladora ao lado do elevado Bento Natel,  proporcionando a saída de veículos para Rua Stélio Machado Loureiro, logo atrás da residência de nº 218.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de março de 2004.
Vereador  Autor JOEL DIVINO

PL